

## Hei TO klo 16:30 Show perustaso 11v.+ -ryhmän oppilaat ja vanhemmat,

Ryhmä esiintyy sunnuntaina 26.5.2019 klo 17:00 alkavassa näytöksessä.

Lavaharjoitus pidetään sunnuntaina 26.5.2019 klo 13:10.

Saavuttehan paikalle näytökseen klo 16:30 ja lavaharjoituksiin klo 12:55.

Ryhmä esittää näytöksessä esityksen nimeltä: **Lintsillä**

Vaatetus: Tanssikoululta eriväriset topit (persikka tai valkoinen), kotoa farkkusortsit ja bandana-huivi. Bandanan värillä ei ole väliä, minulta ja muilta ryhmän tanssijoilta voi tarvittaessa lainata huivia.

Hiukset: Korkea ja siisti ponnari ilman jakausta. Lyhemmät hiukset laitetaan siististi pinneillä pois silmiltä.

Meikit: Oppilas voi halutessaan laittaa poskipunaa, ripsiväriä ja huulikiiltoa.

Esitystanssin harjoittelu on jo aloitettu. Ilmoittattehan minulle pikimmiten, mikäli olet/lapsesi on estynyt osallistumaan näytökseen.

Tanssikoulu DCA:n kevätnäytökset pidetään Espoon Kulttuurikeskuksen Tapiola –salissa (Kulttuurialue 2, 02100 Espoo). Saapukaa lavaharjoituksiin Kulttuurikeskukseen hyvissä ajoin. Lavaharjoituksissa menemme esitykset läpi salitekniikan määrittelemässä järjestyksessä n. 5min/ryhmä.

### Lavaharjoitukset:

Kuljemme lavaharjoituksiin Louhisalin kautta. On tärkeää olla Louhisalissa viimeistään 15min ennen oman ryhmän lavaharjoitusaikaa. Vanhemmat voivat seurata lavaharjoituksia Louhisalin puolelta televisiosta.

Lavaharjoitukset tanssitaan oppilaiden omissa treenivaatteissa, ellei opettaja toisin ilmoita.

Lippuja kevätnäytöksiin voi ostaa ke 8.5. klo 9.00 alkaen Lippupisteestä. Lippupiste p. 0600–900900, [www.lippu.fi](http://www.lippu.fi)  
Lippujen kanssa kannattaa olla ajoissa.

Tanssitunnit pyörivät näytösviikolla normaalisti.

### Kevätkauden loppu ja syyskauden alku:

Kevätkauden viimeinen tanssitunti pidetään torstaina 6.6.2019.

Syyskausi alkaa taas maanantaina 5.8.2019. Ilmoittautuminen syksyn tunneille alkaa kesäkuun alussa. Lähetämme tuntuosoitukset kaikille ryhmille sähköpostitse ennen ilmoittautumisen alkua. Muistathan ilmoittautua tunneille nettisivujemme kautta.

Laitattehan kevätnäytöksiin liittyvät kysymykset sähköpostitse osoitteeseen: [mia.ihaksi@tanssikouludca.fi](mailto:mia.ihaksi@tanssikouludca.fi)

Tanssiterveisin:

Mia Ihaksi

